Директору
ГКОУ ВО «Специальная (коррекционная)

 общеобразовательная школа-интернат _____

от____________________________________

(ФИО родителя)

 Родителя (законного представителя) ученика

___ «___» класса __________________________

(ФИО ребенка)

Адрес: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении компенсационной выплаты за горячее питание, обучающемуся на  надомном обученииНа основании п. 4.1.3 Постановления департамента образования администрации Владимирской области от 29.12.2016 № 12 «Об утверждении Положения об установлении случаев и порядка обеспечения питанием обучающихся образовательных организаций, подведомственных департаменту образования администрации Владимирской области, за счет бюджетных ассигнований областного бюджета (в ред. Постановления департамента образования от 08.04.2020 № 8), прошу предоставить мне денежную компенсацию за двухразовое горячее питание за период нахождения моего ребенка ________________ (ФИО) на надомном обучении

 Компенсационную выплату прошу перечислить на мой лицевой счет №_____________________________________,  открытый в _______________

_________________________________________________________________
(наименование и реквизиты кредитной организации)

БИК________________ ИНН __________________
кор.счет__________________________

___________________                               ___________/_________________

 (дата)                                                                                                  (подпись) (расшифровка подписи)